- budynek portierni o pow. użyt. 35,7 m”, 

- budynek stacji paliw o pow. użyt. 33,3 m”, 

- rampomyjnia, 

- stacja paliw. 

Całość działki ogrodzona, istnieje możliwość podłączenia 

do sieci wodociągowej i kanalizacji lokalnej. 
Cena wywoławcza wynosi: 239 000,00 zł (słownie zło- 

tych: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100). 
Ww. działka przeznaczona jest na bazę parkingowo- 

warsztatową dla dużych samochodów ciężarowych. 
W tym wartość gruntu: 35 000,00 zł (stownie złotych: trzy- 

dzieści pięć tysięcy 00/100), wartość budynków i budowli: 

204 000,00 zł (słownie złotych: dwieście cztery tysiące 
00/100). 

Przetarg odbędzie się w dniu 16.09.1998 r. o godz. 10.00 

w Urzędzie Gminy w Żukowie, pokój nr 19. 
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy 

wpłacić w kasie Urzędu Gminy w Żukowie do dnia 

15.09.1998 r., godz. 12.00. 

Wadium zostanie zaliczone na poczet nabycia działki.